

המשתתפים בחוברת

על שירי־ביפוריה של הירושלמית גבריאלה אלישע ("בשפתיים נשפתי חושך לגוף") נדפסה סקירה בחוברתנו הקודמת. משה גיורא, הכותב לעתים מזומנות ב"קשת", בעיקר בנושאים הקשורים בתולדות המחזרות העבריות, הוא חבר מערכת "הארץ". בנעוריו היה פעיל ומעורה בחוגים שהצמיחו לאחר־מכן את הנהגת האצ"ל, הלח"י ו"העברים הצעירי"ם". המשוררת ורדה גינוסר מוכרת היטב לקוראינו. צבי הלוי שימש בהוראה במסגרת החוג לפילוסופיה באוניברסיטת תל־אביב. מאמרו של ד"ר גרשון ויילר עוסק בקטע מוגדר של הנושא הרחב יותר של התיאוקרטיה היהודית. בהיקפו הרחב יותר של הנושא הוא מטפל במחקר העתידי לראות אור הן בארץ והן מעבר־לים. אבי כץ הוא פתח־תקוואי המפרסם משיריו בבמות שונות. רבקה מרים, ירושלמית, שכבר הוציאה שני קבצי־שירה (אחד מהם בהיותה בת 14) וזכתה בפרס־לשירה, עוסקת גם ברישום. ד"ר חיים מרנץ מלמד בחוג לפילוסופיה באוניברסיטת בן־גוריון, באר־שבע. הוא הירבה לפרסם בקרות בנושאים פילוסופיים. מיכל סנונית הוציאה בספריית־פועלים שני ספרי שירה ("שירים ואוהבים" ו"שפתיים לעשות דבש"—על זה האחרון ר' סקירה ב"קשת" נט), מלבד ספרי־ילדים (בספריית־פועלים וב"מסדה"). היא ילידת הקיבוץ עין־החורש וחברה בו, והיא עורכת המדור "תרבות ואמנות" במערכת היומון "על המשמר". בועז עברון מתעתד להוציא בספריית־פועלים קובץ מסות ועיונים בנושאים חברתיים־היסטוריים. סיפורו החדש של עמוס עוז יהיה סיפור מרכזי בקובץ חדש מסיפוריו העתידי להופיע ב־1975 בהוצאת "עם עובד", והוא נדפס כאן ברשותה האדיבה של הוצאת "עם עובד". באחרונה הופיע בארה"ב תרגום אנגלי מספרו האחרון של ע. עוז, "לגעת במים לגעת ברוח". גיל עשרוני כבר פירסם מביפורי שיריו ב"קשת" נח. זאב צחור, בן 32, כיום אסיסטנט בחוג ל"היסטוריה של עם ישראל" באוניברסיטת בן־גוריון בבאר־שבע, עבד בשנים 1970/73 עם המנוח בן־גוריון בשדה־בוקר וסייעו בהכנת זכרונותיו לדפוס. בשעתו פירסם משיריו ב"קשת" ובמקומות אחרים. ד"ר צבי קורצויל, מן הטכניון בחיפה, מרבה לפרסם בבמות שונות, בעיקר בשאלות חינוך. ב"קשת" מב נדפס מאמרו, "על מה רגשו הסטודנטים?" עיונו של ד"ר חיים שוהם, מן החוג לספרות משווה באוניברסיטת בר־אילן, על "אכזר מכל, המלך", הוא חלק מעבודה מקיפה יותר שכתב על הדראמה העברית החדשה. גם מאמרו של פרופ' בן־עמי שרפשטיין הוא חלק מעבודה מקיפה יותר אשר אתו בכתובים על האופי של הפילוסופים והפילוסופיה. בארה"ב הופיעו באחרונה שני ספריו, "החוויה המיסטית" ו"תרבות סין", שראו אור לפני כן בעברית.